УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор

ГУП МО «Мособлэлектротранс»
________________ А.М. Фарберов
«__» __________ 2012 г.

ПРОТОКОЛ № 1-ЗК1208-12
Рассмотрения и оценки котировочных заявок на участие в запросе котировок на выполнение работ по сварке рельсов Р65 - Р65 алюминотермитным методом промежуточного литья.
г. Коломна

              28 августа  2012 года
Наименование: Запрос котировок цен на право заключения договора на выполнение работ по сварке рельсов Р65 - Р65 алюминотермитным методом промежуточного литья.
Заказчик: Государственное унитарное предприятие городского электрического транспорта Московской области «Мособлэлектротранс».

      Адрес: МО 140407  г. Коломна, пр-т Кирова, д.3

      Адрес электронной почты: mo_electrotrans@mail.ru
      Сайт: www.moet-k.ru
      Номер контактного телефона: (496) 612-15-47

      Факс: (496) 612-12-47

Предмет запроса котировок цен: Выполнение работ по сварке рельсов Р65 - Р65 алюминотермитным методом промежуточного литья.
Повестка дня: рассмотрение и оценка котировочных  заявок на участие в запросе котировок цен на выполнение работ по сварке рельсов Р65 - Р65 алюминотермитным методом промежуточного литья.
На заседании закупочной комиссии присутствовали:
Председатель комиссии:

Королькова Ольга Сергеевна, заместитель директора по экономическим вопросам;

Члены комиссии:
Зубко Анна Николаевна, главный бухгалтер;

Орлова Анна Валерьевна, юрисконсульт;

Бурцева Любовь Александровна,  начальник службы пути;

Дунаева Елена Михайловна, специалист по закупкам и торгам, секретарь комиссии.
Комиссия правомочна.

Извещение о проведении запроса котировок цен было опубликовано 17 августа 2012 г.  на официальном сайте Заказчика –www.moet-k.ru.
 Наименование  и начальная (максимальная) цена договора, условия исполнения договора:  2 489 860,00 (два миллиона четыреста восемьдесят девять тысяч восемьсот шестьдесят) рублей.
Цена указана с учетом стоимости материалов, индексов цен на строительно-монтажные работы, расчета затрат на перевозку материалов и оборудования, проживания и включает в себя все налоги, определяемые действующим законодательством РФ, все расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин и другие обязательные платежи.
Подрядчик пользуется своим инструментом, автотранспортом, горюче-смазочными и расходными материалами.

Проживание и доставка до рабочего места за счёт Подрядчика.

Подрядчик не имеет права привлекать к выполнению работ работников Заказчика.

Все работы выполняются во время выделенных Заказчиком «окон», ориентировочно с 00-00 до 4-00 утра.

ТУ на сварку должны быть утверждены в ОАО «РЖД».

Подрядчик во время гарантийного срока обязан в течение 15 дней по требованию Заказчика устранять все недостатки, независимо от их количества.

      Количество поставляемого товара, объём выполняемых работ, оказываемых услуг: - 150 стыков.
      Место выполнения работ: трамвайные линии г.о. Коломна
      Срок выполнения работ: с момента подписания договора в срок до 01.10.2012 г.

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок на участие в запросе котировок цен проводилась  закупочной комиссией ГУП МО «Мособлэлектротранс» 28 августа  2012  года  в  11 ч. 00 мин. по адресу Заказчика.

В срок до 16 часов 00  мин. 27 августа  2012 года  поступила 1 (одна) котировочная заявка.

Закупочной комиссией была рассмотрена следующая заявка:

Сведения об участниках закупки:
	№ п/п
	Регистрационный номер заявки
	Наименование  участника  закупки
	Фактический адрес участника закупки
	Цена договора

	1.
	ЗК-12/01 от 27.08.2012 г.  (время подачи 11 ч. 15 мин.)
	ЗАО «Путьснаб»
	191123, г. Санкт-Петербург, ул. Маяковского, д. 37, литера В, пом. 10 Н
ИНН 7825462200
	2 489 859,00 (два миллиона четыреста восемьдесят девять тысяч восемьсот пятьдесят девять) рублей

Закупочная комиссия рассмотрела заявку на участие в запросе котировок цен на соответствие требованиям, установленным в котировочной документации, пришла к единому мнению и приняла следующее решение:

1.1. Допустить к участию в запросе котировок цен и признать  участником запроса котировок цен, следующего участника закупки:
-ЗАО «Путьснаб»
Голосовали единогласно.
1.2. Признать запрос котировок цен не состоявшимся.
        1.3. На основании п. 13.11  Положения о закупке  заключить договор на выполнение работ по сварке рельсов Р65 - Р65 алюминотермитным методом промежуточного литья для нужд ГУП МО «Мособлэлектротранс» с единственным участником закупки  ЗАО «Путьснаб» на сумму 2 489 859,00 (два миллиона четыреста восемьдесят девять тысяч восемьсот пятьдесят девять) рублей  00 копеек, на условиях, указанных в котировочной документации и заявке поставщика.

Подписи:
	Председатель
закупочной комиссии:

_________________           О.С. Королькова

        (Подпись)

	Члены закупочной комиссии:
	 _________________           А.Н. Зубко
          (Подпись)

	 ______________                А.В. Орлова
          (Подпись)

	_________________            Л.А. Бурцева
          (Подпись)

	Секретарь закупочной комиссии

_________________            Е.М. Дунаева
          (Подпись)